

**Processo nº 045/2018****Pregão Presencial nº 031/2018****Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO****Adjudicação**

O Pregoeiro promoveu a adjudicação ao(s) licitante(s) nos termos e valores dispostos no termo de assentamento de valores e no mapa de apuração apresentado abaixo.

JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES 06525136628 - CNPJ: 24.708.774/0001-30

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
agulha para bomba de encher bola de futebol agulha para bomba de encher bola de futebol	-	UN	10,0000	2,0700	-	20,70
apito de futebol apito de futebol	-	UN	5,0000	31,0000	-	155,00
BOLA DE FUTEBOL COM CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE 68CM E MÁXIMA DE 72 CM, PESO MÁXIMO DE 450 GRAMAS, CÂMARA AIRBILLITY, TERMOTEC, COSTURADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO (MICROFIBRA)	-	UN	50,0000	112,0000	-	5.600,00
BOLA DE PING PONG - BOLA DE PING PONG COM PESO ENTRE 2,5 GRAMAS E 3,5 GRAMAS	-	UN	100,0000	0,9500	-	95,00
BOLA FUTSAL, CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE 61CM E MÁXIMA DE 63CM, PESO MÁXIMO DE 440 GRAMAS, CÂMARA AIRBILLITY, COSTURADA, PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO (MICROFIBRA).	-	UN	30,0000	147,0000	-	4.410,00
BOLA VOLEIBALL EM MICROFIBRA, COM PESO MÍNIMO DE 250 GRAMAS E MÁXIMO DE 285 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE 65CM E MÁXIMA DE 69CM, CÂMARA ARBILITY.	-	UN	10,0000	170,0000	-	1.700,00
BOLSA PARA MASSAGEM BOLSA PARA MASSAGEM	-	UN	10,0000	61,0000	-	610,00
bomba para encher bolas de futebol bomba para encher bolas de futebol	-	UN	5,0000	22,0000	-	110,00
calibrador para bolas calibrador para bolas	-	UN	5,0000	35,0000	-	175,00
CAMISA GOLEIRO, ADULTO, TAMANHO P, M, G, EM POLIESTER COM MANGA CURTA	-	UN	10,0000	40,0000	-	400,00
CAMISA GOLEIRO, ADULTO, TAMANHO P, M, G, MANGA LONGA EM POLIESTER	-	UN	10,0000	40,0000	-	400,00
COLETE DE TREINO INFANTIL, TAMANHOS VARIADOS P, M E G.	-	UN	40,0000	9,3000	-	372,00
CRONÔMETRO - CRONÔMETRO COM FUNÇÕES: HORA, ALARME, DESPERTADOR, COM CRONOMETRO	-	UN	10,0000	22,0000	-	220,00
JOGO DE CARTÕES DE ARBITRAGEM NAS CORES VERMELHO E AMARELO	-	JOGO	10,0000	8,5000	-	85,00
LUVA GOLEIRO 67% ALGODÃO E 33% POLIÉSTER, TAMANHOS VARIADOS P, M E G.	-	PR	12,0000	42,0000	-	504,00
LUVA GOLEIRO INFANTIL, 67% ALGODÃO E 33% POLIÉSTER, TAMANHOS VARIADOS P, M E G.	-	PR	8,0000	33,0000	-	264,00
MEDALHA ESPORTIVA 35MM COM FITA - OURO, PRATA E BRONZE	-	UN	200,0000	2,0000	-	400,00
MEDALHA ESPORTIVA 45MM COM FICA - OURO, PRATA E BRONZE	-	UN	200,0000	2,6000	-	520,00
MESA DE PING PONG - MESA DE PING PONG DE 15MM COM DIMENSÕES DE 152X76X274 CM	-	UN	5,0000	630,0000	-	3.150,00
PETECA TAMANHO OFICIAL COM AMORTECEDOR	-	UN	50,0000	10,2000	-	510,00
RAQUETE DE PING PONG COM MEDIDAS MIN. DE MAX. DE: ALTURA DE 25CM À 28CM, LARGURA DE 15CM `17CM E ESPESSURA DE 0.7CM À 1CM	-	PR	30,0000	10,3000	-	309,00
REDE DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL, MALHA DUPLA COM CORDA DE 2MM EM NILON	-	JOGO	12,0000	90,0000	-	1.080,00
REDE DE PETECA TAMANHO OFICIAL	-	UN	5,0000	65,0000	-	325,00
REDE DE TÊNIS DE MESA - REDE DE TÊNIS DE MESA COM ALT(CM) 15,00 X LARG (CM) 1,00 X COMP(CM) 174,00	-	UN	15,0000	10,5000	-	157,50
REDE DE VOLEIBALL TAMANHO OFICIAL, EM NILON COM 04 LONAS	-	UN	5,0000	65,0000	-	325,00
SHORT FUTEBOL MASCULINO ADULTO, 100% POLIÉSTER, TAMANHOS VARIADOS P, M E G.	-	UN	400,0000	12,9900	-	5.196,00
SHORT FUTEBOL MASCULINO INFANTIL, 100% POLIÉSTER, TAMANHOS VARIADOS P, M E G.	-	UN	100,0000	12,9900	-	1.299,00
TROFÉU COM ALTURA MÍNIMA 72 CM	-	UN	10,0000	140,0000	-	1.400,00
TROFÉU COM ALTURA MÍNIMA DE 100 CM	-	UN	2,0000	175,0000	-	350,00
TROFÉU COM ALTURA MÍNIMA DE 19 CM	-	UN	60,0000	27,0000	-	1.620,00
TROFÉU COM ALTURA MÍNIMA DE 25 CM	-	UN	50,0000	35,0000	-	1.750,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 2/2

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
TROFÉU COM ALTURA MÍNIMA DE 30 CM	-	UN	50,0000	31,0000	-	1.550,00
TROFÉU COM ALTURA MÍNIMA DE 45 CM	-	UN	50,0000	80,0000	-	4.000,00
TROFÉU COM IMAGEM DE GOLEIRO - TROFÉU NA COR DOURADA COM ALTURA MÍNIMA DE 13 CM	-	UN	20,0000	19,0000	-	380,00
TROFÉU NA COR DOURADA COM ALTURA MÍNIMA DE 13 CM	-	UN	50,0000	22,0000	-	1.100,00
TROFÉU NA COR DOURADA COM ALTURA MÍNIMA DE 20 CM	-	UN	50,0000	23,5000	-	1.175,00
TROFÉU NA COR DOURADA COM ALTURA MÍNIMA DE 30 CM	-	UN	50,0000	23,5000	-	1.175,00

Valor Total Adjudicado R\$ 42.892,20

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 31 de Julho de 2018.

ADMILSO ANTONIO DA SILVA
Presidente licitação